DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTEGRAÇÃO CURRICULAR: A
CONCEPÇÃO DOS DOCENTES DE QUÍMICA E SEGURAÇA DO TRABALHO DO
ENSINO MÉDIO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA DO IFPE CAMPUS BARREIROS de
autoria de JOSÉ VINICIUS PERMINIO BARBOSA, BRUNO ANDERSON DE MORAIS, LUIS
CARLOS DA SILVA, CAMYLLY DAYANNE ARAÚJO DO NASCIMENTO, CAMILLA THAYS
MELQUIADES TAVARES DE OLIVEIRA, AMANDA ALVES DA SILVA, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39054

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39054